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JSG Alpenrod/L./Nistertal/Unnau heinz.salzer@gmx.de

Heinz Salzer, Lerchenweg 4, 57642 Alpenrod 02662/7210 

0176-47370219

JSG Altenkirchen/Almersbach/Fl.  D- bis. Bambini torsten.1971@t-online.de

JSG Altenkirchen/Neitersen /Weyerbusch/Almersb./Niederh.A u. B - 

Torsten Klein, Burgstraße 7, 57610 Michelbach 02681-6663 0170-8665414

JSG Atzelgift/Nister/Hattert/Merkelbach D- bis Bamb. giehl@rcog.de

Joachim Giehl, Lessingstraße 42, 57627 Hachenburg 02662-4180

JSG Atzelgift/Nister/Hattert/Hachenburg/Müschenbach/Merkelbach giehl@rcog.de

Joachim Giehl, Lessingstraße 42, 57627 Hachenburg A-C- 02662-4180

Dietmar Klippel, Graf-Heinrich-Straße 38, 57627 Hachenburg Dklippel@gmx.de

02662-4515 u. Fax

JSG Betzdorf/Scheuerfeld/Wallmenroth C- bis D- dabe75@googlemail.com

Daniel Becker, Elly-Heuss-Knapp-Str.37, 57518 Betzdorf 02741-9742697, H.: 0151-40249449

JSG Berod-Wahlrod/Lautzert-Oberdreis D- bis Bamb. papaschneider@aol.com

Guido Schneider, Lindenstraße 8, 57612 Giesenhausen  A-C-s.JSG Ingelbach 02688-1272 0151-56964560

JSG Bitzen/Siegt. Spfr. Oppertsau marco-schenk@online.de

Marco Schenk, Waldstraße 13, 57539 Bitzen 02682-968659

Ingo Gelhausen, Mittelweg 4, 57539 Fürthen ingo.gelhausen@t-online.de

JSG Fehl-Ritzhausen/Hof/Eichenstruth/Gr./Nisterau antonhaenel@hotmail.de

Anton Hänel, Neustraße 11, 56479 Niederroßbach F- bis Bambini 0160-92450137

Matthias Liedtke, In der Sraar 1, 56472 Großeifen diehoefer@gmx.de

A- E- siehe JSG Wolfstein 02661-950000 H.: 0157-56120243

JSG Gebhardshainerland-Gebhardshain/Fensdorf/Molzhain/Steinebach/ 171-8353382      02747-2801

       Steineroth-Dauersb./Rosenheim/Malberg/Elkenroth/Kausen daniel.greb@jsg-gebhardshain.de,

Daniel Greb, Auf dem Baumert 26,57520 Steinebach

Marvin Hahmann, Ringstraße 64, 57580 Gebhardshain

JSG Hachenburg/Müschenbach/Gehlert E- bis Bamb. Dklippel@gmx.de

Dietmar Klippel, Graf-Heinrich-Straße 38, 57627 Hachenburg 02662-4515 u. Fax

JSG Hammerland/Hamm/Niederhausen jugendleiter@vfl-hamm-fussball.de

Siehe VFL Hamm und JSG Niederhausen/B. 02682-3829, 0151-14175330

B - mit Bitzen/Siegtal

JSG Herdorf volker.schlosser@web.de

Volker Schlosser, Hermann-Goetze-Straße 14, 57562 Herdorf 02744-8878, H.:0175-4679734

JSG Ingelbach/Kroppach/Borod/Mudenbach D bis Bamb. bjoern.birk@sg-ibm.de

JSG Ingelbach/Berod-W./Lautzert-O./Borod-M./Kroppach A-bis C-

Björn Birk, Zum Rain 2a, 57610 Ingelbach 0151-53142211

JSG Kirchen/Alsdorf/Freusburg/Wehbach carsten.zoeller@googlemail.com

Carsten Zöller, johannesstraße 23, 57548 Kirchen 02741-930715, 0175-4431908

JSG Langenhahn-Rothenbach/Guckheim/Kölbingen ahanz@bfw91.de

Andreas Hanz, Elbbachweg 17, 56459 Ailertchen 02663/7850 Fax 969566

H. 0177-1757850

JSG Nauroth/Mörlen/Norken A-bis E- s. JSG Wolfstein Kalli61.Schoen@t-online.de

Karl-Heinz Schön, Zur Jägerewiese 14,57583 Nauroth 02747-3395, H.0151/10759121

JSG Neitersen/ Altenkirchen/Almersbach/Fl.  C- + D- volker_nicole.bettgenhaeuser@

E- bis Bambini WS Neitersen A+B JSG AK t-online.de 02681-9460di.

Volker Bettgenhäuser, Auf dem Nassen 22, 57614 Fluterschen 02681-1662 Pr. H.: 0178-4981401

JSG Niederhausen-B./Niedererbach A-B- s. JSG AK 0160-96059667

Markus Birkenbeul, Alter Schulweg, 57589 Pracht info@trockenbau-birkenbeul.de

JFV Oberwesterwald (Roten/Stock/Hahn/Neuh/Höhn/Hell.//Neust./Weidenh./Emm) info@jfv-oberwesterwald.de

JFV A-bis D-Junioren, JSG E-Bis Bambini

JSG Oberwesterwald (Rotenhain/Stockum-P./Hahn/Neuh/Höhn/Neust./Weidenh.)

Merlin Bratenstein, In den Eichen 3, 56459 Rotenhain 02661-950153, H.: 0178-1829662

JSG  Pottum/Hellenhahn E- bis Bambini enrico.kuse@sv-pottum.de

Enrico Kuse, Am Rauscheid 2, 56459 Pottum 0152-28905925

JSG Roßbach/Mündersbach/Freirachd./Wienau/Marienh./Marienrachd.  frank-schneider-w3@freenet.de

Frank Schneider, Wiesenstraße 3, 56271 Roßbach 02680-1373

JSG Salz/Meudt/Berod/Elbingen-Hahn/Herschbach/Girkenroth ulrich.kloeckner@t-online.de

Ulrich Klöckner, Eichendorffring 13, 56414 Salz 06435-961917, 0170-7848464
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JSG Scheuerfeld/Wallmenroth C-D s. JSG Betzdorf a.brenner1973@mail.de

Ansgar Brenner, Waldstraße 22, 57520 Molzhain 0175-7269154

JSG Wisserland-Selbach/Mittelhof/N`hövels/Schönstein/Wissen heringwissen@web.de

Sven Hering, Drosselstraße 4, 57537 Wissen 02742-1832 H.: 0175-1626993

JSG Weitefeld-L./Friedewald./Derschen/Neunkhausen/Daaden achim.runkel@t-online.de

Achim Runkel,Schmiedengasse 18, 57520 Derschen 02743-934796 H.: 0171-7454160

H.:0173-2407528 di.

JSG Westerburg/Gemünden/Willmenrod 02663-1599, 0170-5114689

Eugen Johanns, Langenhahnerstraße 41, 56457 Westerburg  C- bis A- ejohanns@mailclusive.de

JSG Westernohe/ Elsoff-Mittelh./Rennerod/Neunkirchen/Hüblingen/ masiak.fred@arcor.de

        Irmtraut/Seck 02664-6804 Fax: 02664-999547

Fred Masiak, Heckenstraße 2, 56479 Oberod dieter.herkersdorf@gmx.de

Dieter Herkersdorf, Forsthaus Weiherhof,56479 Seck 02664-991125 Fax: 6495

JSG Wippetal-Friesenhagen/Honigsessen/Katzwinkel  dirk.mockenhaupt@gmx.de

Dirk Mockenhaupt, Feldstraße 8, 51598 Friesenhagen 02734-489217, H.: 0175-8041468

JSG Wolfstein/Bad Marienberg/Fehl-Ritzhausen/Hof/Eichenstruth-Gr./ mikeundbritta@freenet.de

Nisterau/Mörlen/Nauroth/Norken/N'roßbach A bis E- 02661/953993

Mike Wagner, Schulstr.9, 56472 Stockhausen/Illfurth antonhaenel@hotmail.de

Anton Hänel, Neustraße 11, 56479 Niederroßbach 0160-92450137

Vereine ohne Spielgemeinschaften:

TuS Bad Marienberg A- E- siehe JSG Wolfstein mikeundbritta@freenet.de

Mike Wagner, Schulstr.9, 56472 Stockhausen/Illfurth 02661/953993

SG Betzdorf 06 E-Bamb. dabe75@googlemail.com

Daniel Becker, Elly-Heuss-Knapp-Str.37, 57518 Betzdorf 02741-9742697, H.: 0151-40249449

A- bis D- s. JSG Betzdorf heinrich@sg06-betzdorf.de

Rolf Heinrich 02741-935752 Geschäftsf. Jgd. 02741-935752

SSV Eichelhardt wolfg.hoerter@web.de

Wolfgang Hörter, Zur Winterhelte 5, 57612 Isert 02681-7248, H.: 0170-2736474

SV Gehlert C- D- bis F-. Siehe JSG Hbg. svgehlertml@online.de

Markus Leyendecker, Lindenstr. 10, 57627 Gehlert 0151-22938499, 02662-4567

VFL Hamm Tel.: D. 02742-7079-256 jugendleiter@vfl-hamm-fussball.de

Artur Quarz, Koblenzerstraße 11a, 57539 Bruchertseifen 02682-3829, 0151-14175330

TSV Liebenscheid Hubert.Goubeaud@t-online.de

Hubert Goubeaud, Triftstraße 1, 56479 Liebenscheid 02667/1571   H. 0160-96955649

WS Neitersen F- bis Bamb., A- bis E s. JSG volkerbettgenhaeuser@t-online.de

02681-9460di.

Volker Bettgenhäuser, Auf dem Nassen 22, 57614 Fluterschen 02681-1662 Pr. H.: 0178-4981401

SV Niederfischbach mkhering@web.de

Markus Hering, Paulinus-Juncer-Straße 7, 57572 Niederfischbach 02734-438017, 0171-8925608

SSV Weyerbusch    A- + B- siehe JSG Altenkirchen alexanderstahl@t-online.de

Alexander Stahl, Bornenweg 13, 57612 Helmenzen 0151/12430250, 02681/803456
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